ПрлrожсltrIсI"!]
k прика]у Мляистерmа строtr

комi,уп Lпого хозяйс,Fi Росслйской.Dс,rcра,lии
ol24 яяваря2019 г N! ],1/j]p

Уведомление о заверцlевцц сноса объекта капитального строительства

( 2l )) 2021 г,

Слободсього сельского поселения

Бобровского муниципмьноIо района ВоронФкской области
(наименоваIlие opl,aнa местlого самоуправления поселения, городского округа по месту нахопцсния объек-
та капита[ьного строительства или в случае. если объект капиталыlого строигельства располохен на меж

селенной -rерритории, органа местlIого самоуправления мунйципальпого района)

l. Сведения о застройщикеl i,ехнrческом заказчпке

],] Сведения о физическом лице, в слу-
час ес]lи застройщиком является фи_

]]] Фамилия, имя, отчество (при н.Lпи-
чии)

],].2 место жительс]ва
1,1,з Реквизиты документа, улоýтоверяю,

1.2 Сведения о юридичоском лице)
в сл}л{ае если застройщикоNl Iши ]€х-
ническим заказчиком являеl!я юри_

1,2,1 наимепование АО,,хреновской конllый завод1
|.2.2 Место нахождепия З96624, Воронежскм обл., БоброRский райо}r, село Сло-

бода, ул, Центрмьная усадьба конного завода
1.2,з l'осударствснный рогистрационпый

HoDlep записи
о государсl,венной рсгисграIlии юри-
дическоло лица в едипом государ-
ствеLпIом реестре юрилических лйц,
за иск-rlючением случая, если заявите-
лем яв]lяется иностранIIое юридиче-

l02з6005з0690

l24 Идентификационный номер IlaL,IoIo-

за ис!спючением случая, ес-пи заявите-
лем яRлястся иrIостранное юриличе_

з602005058

21 Кадасl,ровLIй номер земельноп)
rlастка (при наtrrичии)

з6:02:з0000зз:8

2.2 Лдрес или описание мсстоположения
зе]uелыIого участка

Воронежскм обл., Бобровский район, село Слобода_ ул
Цеlпрапьная усадьба конного завода. 8

Сведения о праве зас,]ройulика
на земе]lьный участок (lIpaBoycTaHaB-
ливаlощие документы)

I ЬстановJIение Адr!1иtrистрации Бобровскоr.о муници-
паJIьного района Воронежской области,i\Г! З95 or.
l 2,09,2006г, Свидетеlrьство о госчдаDственной пеги.тl

2. Свеления о земельном }чдстке

ции лрава собственнос,ги З6-АД 520170, о чем в Едином
государственяом реестре прав на недвижимое им}.Iлество
и сделок с ними 29,l0,200? года сделана запись реги-
страции л!з 6-з 6_0з /0 l 9/2007-з ] I

?4 СведеlIия о IIаличии прав иных лиц на
зеN,,ельный }цасток (при наличии та
ких лиц)

Настоящим уведомляю о сносе объектз капитмьного
2t998 кадасцовый яоDiер З6:02:3000033:85
(кашсФшый юлф об*па юпитmыюm про'нкпа Фд яаоп,о)

сЕосе объекта капитiltьfiоt,о строительства от (

уведомлении о планирусмо]\,I

2021 г.ll )

З94016, г. Воропсж, Московский проспект,l9Б, офис,117

строительства
, указанпого в

.питера 1А инв .Л!

tlочтовьй адрес и (или) адрес электроllной почть1 д,.в связи:

I Iастояпим уведомлепием я

(фл(пп, кяя. mЕOю Фри ншппф)

на обработку персоtlilпьных данных (в сл}чае если ]астройщиком является физиче-дalю согласие
ское лицо).

ГеЕерапьЕьй лиректор УК
<Продимекс Агро>

1no],!]oc,],, l о,учrе, еgи rастройщпко} илп
юрпди чgс кос л trцо)

мIL
(lфияt!,ичиU) *Бт1:I.